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Seminarium po sprawdzianie wiedzy ze zjazdu 27, który odbył się na 28 zjeździe w dniu 5.09.2022 r.Seminarium H

wykład C

Omówienie orzecznictwa SN dotyczącego m.in. reprezentacji spółek prawa handlowego oraz podejmowania uchwał wyrażających zgodę na dokonanie czynności prawnej, wpływu uchybień w tym 

zakresie na skuteczność czynności prawnej. Omówienie zagadnień, które często są przedmiotem sporu w sprawach o uchylenie lub stwierdzenie nieważności uchwał organów spółek. 

Zagadnienia materialnoprawne i procesowe dot. spraw ze stosunku spółki

Omówienie podstawowych zagadnień dotyczących postępowania rejestrowego. 

ćwiczenia B

Przedmiot Prowadzacy

Seminarium przed sprawdzianem wiedzy ze zjazdu 28, który odbędzie się w dniu 26.09.2022 r.

Przedmiot

case method A repetytorium F

Podejmowanie decyzji procesowych co do prawidłowego sformułowania pozwu w sprawach dotyczących zaskarżania uchwał, co do udzielania zabezpieczenia w tego typu sprawach, co do 

możliwości zmiany powództwa, co do ciężaru dowodu i przebiegu postępowania dowodowego w sprawach z art. 299 k.s.h., jak również co do dalszego biegu postępowania w przypadku przeszkód 

procesowych związanych z reprezentacją spółek.

kazusy G

Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy

2h

 Seminarium E

Seminarium H

Rozwiązywanie kazusów dotyczących reprezentacji spółek prawa handlowego oraz podejmowania uchwał wyrażających zgodę na dokonanie czynności prawnej, jak również wpływu uchybień w tym 

zakresie na skuteczność czynności prawnej. Zagadnienia sposobu głosowania, zbycia udziałów lub akcji, wnoszenia i zmian wysokości kapitału, jak również inne zagadnienia, które często są 

przedmiotem sporu w sprawach o uchylenie/stwierdzenie nieważności uchwał organów spółek. 
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Sędzia w st.spocz. Jolanta Pietrzak

Sędzia Frączak-Dudek

Sędzia Beata Bury, przewodnicząca komisji sprawdzianowej
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Sędzia Beata Bury, przewodnicząca komisji sprawdzianowej
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